
Oznámení o konání řádné valné hromady společnosti TopecLine a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách 
www.zakonna-oznameni.cz dne 15. 6. 2011 pod značkou inzerátu ZO 26/11.

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY
PŘEDSTAVENSTVO SPOLEČNOSTI

TopecLine a.s.
se sídlem v Praze 4, Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ: 28950216,

 zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B., vložka 15500 (dále jen „Společnost“) svolává
v souladu s ustanovením § 181 obchodního zákoníku 

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU SPOLEČNOSTI
na 30. června 2011 od 10.00 hodin do sídla Společnosti 

Pořad jednání:
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti
2. Volba orgánů řádné valné hromady
3. Přednesení Zprávy představenstva Společnosti o podnikatelské činnosti Společnosti a o stavu  jejího 

majetku za účetní období roku 2010
4. Zpráva dozorčí rady Společnosti o výsledcích její kontrolní činnosti, včetně přezkoumání řádné účetní 

závěrky Společnosti za účetní období  roku 2010, stanoviska ke Zprávě o vztazích mezi propojenými 
osobami za účetní období roku 2010 a stanoviska k návrhu představenstva Společnosti na úhradu ztráty 
za účetní období roku 2010

5. Schválení řádné účetní závěrky Společnosti za účetní období roku 2010
6. Rozhodnutí o návrhu představenstva Společnosti na úhradu ztráty Společnosti za účetní období roku 

2010
7. Volba člena dozorčí rady Společnosti

Další informace:
Prezence (zápis do listiny přítomných) akcionářů bude zahájena v 9.45 hodin v den a na místě konání řádné 
valné hromady Společnosti.

Akcionář  se  zúčastňuje  valné  hromady  osobně  anebo  v  zastoupení  na  základě  písemné  plné  moci.  
Při prezenci se akcionář – fyzická osoba prokáže platným průkazem totožnosti. Jeho zmocněnec odevzdá 
plnou moc s podpisem zastupovaného akcionáře. Je-li akcionářem právnická osoba, musí jednající osoba 
předložit navíc výpis z obchodního rejstříku nebo jeho úředně ověřenou kopii, není-li statutárním orgánem 
oprávněným jednat za společnost samostatně, plnou moc s  podpisy statutárního orgánu. 

Řádná  účetní  závěrka  Společnosti  za  účetní  období  roku  2010  a  Zpráva  o  vztazích mezi  propojenými 
osobami za účetní období roku 2010 budou zpřístupněny k nahlédnutí pro akcionáře Společnosti v sídle 
Společnosti v období od 15. června 2011, a to každý pracovní den v době od 12.00 do 15.00 hodin, a dále 
pak v místě a v den konání řádné valné hromady Společnosti. 

Vybrané údaje z řádné účetní závěrky Společnosti k 31. prosinci 2010:

  Dlouhodobý majetek:  1 263  Vlastní kapitál:  1 838     
  Oběžná aktiva:  577  Cizí zdroje:  2                     
  Časové rozlišení:  --  Časové rozlišení:  --                         
  Aktiva celkem:  1 840  Pasiva celkem:  1 840     

Vybrané údaje ze Zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za účetní období roku 2010:

Veškeré  smlouvy  či  jiné  vztahy  mezi  propojenými  osobami  byly  uzavřeny  za  podmínek  obvyklých  
v  obchodním  styku,  stejně  tak  jako  byla  veškerá  poskytnutá  a  přijatá  plnění  poskytnuta  za  podmínek 
obvyklých v obchodním styku a z těchto smluv a vztahů nevznikla Společnosti žádná újma.

V Praze dne 15. června 2011.

Představenstvo společnosti TopecLine a.s.


